
BLAUE REISE – KARIBIK
Mein Schiff 1, Route: Deutschland – Karibik – Deutschland

Reisezeitraum: 10.12.2020 – 14.01.2021

Schiffscode: MEINS1 Größe in m2 Code ab / bis Hafen ab / bis Hafen

Preise p. P. bei 2er-Belegung (Balkon / Veranda) (max. Belegung) PLUS-Tarif 1 Wohlfühlpreis 2

Balkonkabine PLUS-Tarif 17 (5 – 7) BAUS (4) ab 2.999 € 1 –

Balkonkabine Kat. H 17 (5 – 7) BAHW (3) –  3.799 € 2   

Balkonkabine Kat. G 17 (5 – 7) BAGW (4) –  3.999 € 2   

Balkonkabine Kat. F 17 (5 – 7) BAFW (4) –  4.099 € 2   

Balkonkabine Kat. E 17 (5 – 7) BAEW (4) –  4.199 € 2   

Balkonkabine Kat. D 17 (5 – 7) BADW (4) –  4.249 € 2   

Balkonkabine Kat. C 17 (5 – 7) BACW (4) –  4.349 € 2   

Balkonkabine Kat. B 17 (5 – 7) BABW (4) –  4.399 € 2   

Balkonkabine Kat. A 17 (5 – 7) BAAW (3) –  4.549 € 2   

SPA Balkonkabine 17 (5) BASW (3) –  4.699 € 2   

Premium Verandakabine 17 (30) VEPW (3) –  5.199 € 2   

Junior Suite Balkon 26 (7) JBAW (4) –  5.999 € 2   

Schöne Aussicht Suite 39 (13 – 14) SSAW (4) –  8.049 € 2   

Horizont Suite 39 – 40 (16) SHZW (4) –  8.199 € 2   

Übersee Suite 40 (9) SUSW (4) –  8.249 € 2   

Himmel & Meer Suite 42 (28) SUHW (4) –  8.999 € 2   

Panorama Suite 73 – 77 (31 – 36) SPNW (6) – 10.999 € 2   

Zuschlag Einzelbelegung (limitiertes Kontingent) *  ab 20 %

Preis ab dem 3. Bett in der Kabine 2.499 € 

Kinderermäßigung (2 – 14 Jahre bei Reiseantritt) für 1. / 2. Bett (nicht in Suiten) * 20 %

Kinderbasispreis (2 – 14 Jahre bei Reiseantritt) ab dem 3. Bett 499 € 

1 Für alle Preise gelten die Konditionen des PLUS-Tarifes(limitiertes Kontingent).  |  2 Für alle Preise gelten die Konditionen des 
Wohlfühlpreises.
Mehr Informationen zu den Preisen unter www.tuicruises.com/preismodelle

* Auf den Kreuzfahrtanteil.  |  Änderungen der Termine, Routen und Liegeplätze vorbehalten.  |  TUI Cruises GmbH · Heidenkampsweg 58 · 20097 Hamburg · Deutschland


